
wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww

★ SPECIFIKACE ★ ZÁRUKA

Specifikace se mohou změnit bez předchozího 
upozornění

Informace o záruce:

(1) Od data zakoupení, pokud závada nebyla způsobena uživatelem, je 
na stroj poskytována záruka 12 měsíců. Pokud dojde k poruše UPS, 
obraťte se na svého prodejce.

(2) Špatné používání zařízení nebo zařízení po záruce posoudí servis.

(3) Pokud uživatel otevře UPS bez povolení servisního střediska, záruka 
na výrobek zaniká a servisní středisko může odmítnout opravu 
takového zařízení.

Line Interactive UPS

KRAFT&DELE
PROFESIONÁLNÍ

KOMENTÁŘE

Jedná se o výrobky třídy "A" v domácím prostředí.

výrobek může způsobovat rádiové rušení. V takovém případě 

mohou být uživatelé nuceni přijmout
kroky k izolaci elektromagnetického rušení. KD1927 KD1928 KD1929

KD1930

MODEL 450V 650V 1000VA 1500VA 2000VA

Power 240W 360W 600W 900W 1200W

Vstupní 
napětí 140 - 300 V AC

Výstupní 
napětí 220V±10% (režim baterie)

Doba přenosu: Typoewy 4 - 8ms

Frekvence: Simulovaná sinusovka

Počet a typ 
baterií:. 4.5AHX1 7AHx1 9AHx1 7AHx2 9AHx2

Doba nabíjení: 4 - 6 hodin do 90 % kapacity

Velikost (mm) 280x90x140mm 370x137x165 mm

Hmotnost (KG) 3.5 4.1 4.6 9.5 11.7

Vlhkost: 0-90% relativní vlhkosti při teplotě 0-40 °C, 
nekondenzující

Hluk: Méně než 40 dB



★ PŘEDPISY

Děkujeme, že jste si zakoupili UPS této série. Tato řada výrobků s 
funkcí automatického vypnutí může chránit váš nabíjecí stroj před 
poškozením! Přečtěte si pozorně tento návod, abyste se vyhnuli 
zmatkům při práci.

Pro zajištění bezpečného používání je třeba dodržovat následující 
pravidla:
1. Tento výrobek je určen speciálně pro osobní počítače a 
nedoporučuje se používat v systémech podpory života a jiných 
specifických, důležitých zařízeních.
2. Nepřekračujte jmenovité zatížení.
3. UPS s velkou kapacitou baterie, neotvírejte kryt, protože by hrozilo 

nebezpečí úrazu elektrickým proudem, pokud potřebujete baterii 
zkontrolovat nebo vyjmout, pošlete ji zpět na údržbu.

4. Vnitřní zkrat může způsobit nebezpečí úrazu elektrickým 
proudem nebo požáru. Nádoba s kapalinou nesmí být umístěna 
nad UPS, aby se zabránilo riziku úrazu elektrickým proudem.
5. Pokud se z UPS kouří, vypněte napájení a poté se obraťte na 
prodejce.
6. Tento výrobek neskladujte ani nepoužívejte v následujících 
prostředích:

♦ Hořlavý plyn, žíravé látky, velké množství prachu;
♦ Teplota <0 °C nebo> 40 °C, vlhkost nad 90 %;
♦ Na místě vystaveném přímému slunečnímu záření nebo v 
blízkosti radiátoru;
♦ V blízkosti místa silných vibrací;
♦ Venku;

6. Pokud je v okolí požár, použijte práškový hasicí přístroj. Pokud 
použijete tekutý hasicí přístroj, hrozí nebezpečí úrazu elektrickým 
proudem.

7. Umístěte zásuvku blízko UPS, abyste ji v případě nouze mohli 
rychle odpojit a přerušit napájení.

★ INSTALACE a POUŽITÍ

❶ Obsah balení:

• UPS
• Návod k obsluze
Vyjměte UPS, zkontrolujte, zda nebyla poškozena při přepravě, pokud 
je zařízení poškozeno nebo chybí nějaké díly - kontaktujte svého 
prodejce.
❷ Připojení ke zdroji střídavého proudu

Po připojení napájecího kabelu k UPS a zahájení nabíjení baterie 
doporučujeme před použitím nabíjet přibližně 6 hodin.

❸ Připojení

Připojte vstupní kabel jednotky k výstupnímu kabelu UPS, který se 
nachází na zadním panelu výstupní zásuvky regulátorů napětí.
Tip: UPS by měla být "zapnutá", aby se zajistilo, že UPS zabrání ztrátě 
dat zařízení.
Poznámka: nepřipojujte tiskárnu ke skeneru, mohlo by dojít k 
přetížení UPS, v takovém případě by UPS nepracovala 
normálně.
❹ Zapnutí UPS

Stiskněte tlačítko "zapnuto/vypnuto" ， když svítí kontrolka, UPS je v 
provozu, tento přístroj s funkcí přepínání stejnosměrného proudu může 
zapnout UPS bez napájení.
AC, snadné použití. V případě výpadku střídavého proudu spustí UPS 
napájení z baterie, poté uloží vaši práci v počítači a po obnovení 
střídavého proudu zapne UPS, aby se baterie dobila.

❺ Vypnutí UPS

Stiskněte tlačítko "on / off", když kontrolka zhasne, UPS je vypnutá.
• Při zahájení práce zapněte UPS, poté otevřete zátěž, po ukončení 
práce vypněte zátěž a poté vypněte UPS.
• Za normálních okolností nechte UPS v poloze "ON", aby se baterie 

nabíjela.

OTÁZKA
MOŽNÉ

PŘÍČINA ŘEŠENÍ

UPS není zapnutá
Stisknutím tlačítka ON UPS 
zapnete

Nízké napětí 
baterie

Nabíjení baterie po dobu 
6fffffffffffffffffffffffffffffffff
fffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffff

LED dioda je 
vypnutá

Vadná baterie Výměna baterie

UPS zůstává v 
bateriovém 
režimu

Vstupní kabel není 
správně připojen Znovu připojte napájecí 

kabel

Zobrazí se 
alarm UPS Nabíjení

Před opětovným připojením 
zařízení vypněte, 
zkontrolujte model a 
kapacitu zařízení.

Nízké napětí 
baterie

Nabíjejte baterii alespoň 6 
hodin

Nabíjení

Před opětovným připojením 
zařízení vypněte, 
zkontrolujte model a 
kapacitu zařízení.

Doba držení 
zařízení je 
příliš krátká

Vadná baterie Výměna baterie

V jakémkoli jiném případě, který není v
poznámky, neprodleně kontaktujte zákaznický servis 
a požádejte o servis.

★ ÚVOD ★ NOUZOVÉ POSTUPY


